
واکنش ایران به اهانت صهیونیست‌ها به ‌
آیت‌اله سیستانی؛

بقائی: گستاخی صهیونیستها آتش 
خشم مسلمانان را برافروخته‌تر 

می‌کند
»اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی به اهانت صهیونیست‌ها به آیت‌اله 
»سید علی سیستانی« مرجعیت عالی‌قدر شیعیان 
در عراق واکنش نشان داد. اسماعیل بقائی در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: شبکه‌های تلویزیونی 
موجودیت اشغالگر، به عنوان بازوی رسانه‌ای رژیم 
در کارزار نسل‌کشی فلسطینیان، با وقاحت تصویر 
رهبران و علمای برجسته جهان اسلام را به‌عنوان 
بانک اهداف عملیات‌های تروریستی سازمان‌های 
آدم‌کش به نمایش می‌گذارند و آن‌ها را تهدید به قتل 
می‌کنند.او در ادامه نوشت: گستاخی صهیونیست‌ها 
در تهدید حضرت آیت‌اله سیستانی، عالم بزرگ جهان 
اسام به ترور فیزیکی، صرفاً آتش خشم و نفرت از 
صهیونیست‌ها را در مسلمانان برافروخته‌تر می‌کند. 

عراقچی: 

خواهان جنگ نیستیم، اما برای هر 
سناریویی آماده‌ایم

وزیر امور خارجه کشورمان در گفت‌وگو با الجزیره 
اعلام کرد که ایران خواهان جنگ و تشدید تنش در 
منطقه نیست، اما برای هرگونه سناریویی از سوی 
دشمن آماده است.به گزارش خبرگزاری مهر، 
»عباس عراقچی« وزیر امور خارجه کشورمان در 
گفت‌وگو با الجزیره به بیان مواضع کشورمان در 
خصوص تحولات منطقه پرداخت.عراقچی در 
این گفت‌وگو تاکید کرد که اگرچه ایران به دنبال 
جنگ و تشدید تنش در منطقه نیست، اما برای هر 

سناریویی از سوی دشمنان آمادگی دارد.
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ادامه از صفحه یک ...

و وجود شخصی چون آیت‌اله سیستانی به عنوان 
رهبر این شیعیان می‌تواند او را به عنوان یک هدف 

قلمداد کند.
جنگ روانی علیه شیعیان جهان 

 فهرست جدید ترور، دروغگویی بوق‌های صهیونیستی 
به ویژه شبکه‌های صهیونیستی عربی را ثابت کرد 
که در دو دهه گذشته ادعا می‌کردند مرجعیت‌های 
اسامی با یکدیگر درگیرند. این فهرست ثابت کرد 
که رژیم صهیونیستی و حامیانش آمریکا و غرب، 
فرقی بین شیعه و سنی قائل نیستند و در تلاش برای 
نابودی کل مسلمان هستند. بنابراین دور از انتظار نبود 
که چنین گستاخی خشم و نفرت میلیون‌ها مسلمان 
را در جهان را برافروخته کند؛  چرا که چنین مسائلی 
به عنوان خط قرمز شناخته می شود که میلیون‌ها 
نفر آماده جان‌فشانی برای این مرجعیت هستند. اما 
نکته دیگری که باید توجه داشت این است که در 
رژیم صهیونیستی رسانه‌ها چندان ذیل سیاست‌های 
دولتی نیستند و احتمال دارد چنین اقدامی صرفا از 
سوی بخشی از تندروهای اسرائیلی صورت گرفته 
باشد. از این رو نمی‌توان در نظر داشت که به شکل 
قطعی و صددرصد رژیم صهیونیستی قصد دارد تا در 
آینده آیت‌اله سیستانی را ترور کند. در واقع رهبران 
صهیونیست می‌دانند  که تعدی به مرجعیت دینی 
شیعیان نوعی خودکشی است اما می توان بر این 
امر صحه گذاشت که آنان می خواهند با ایجاد فتنه 
نوعی جنگ روانی علیه شیعیان به‌راه بیندازند. در گام 
اول این فتنه، تهدید رهبران مذهبی شیعه تلاشی 
مذبوحانه از سوی صهیونیست‌ها برای جداسازی 
مسلمانان سنی از روند نبرد با دشمن صهیونیستی و 
منحصر نمودن آن به مسلمانان شیعه است تا این توهم 
ایجاد شود که نبرد با دشمن صهیونیستی فقط نوعی 
درگیری میان مسلمانان شیعه و صهیونیست‌ها است. 
گام دوم این فتنه به این صورت اجرا می‌شود که به 
مردم شیعه القا می‌کنند که مقاومت ضد صهیونیستی 
نتیجه‌ای جز ویرانی ندارد پس اگر می‌خواهند جان 
رهبران خود را حفظ کنند باید از آرمان فلسطین و 
کمک به لبنان فاصله بگیرند تا این دو سرزمین اسلامی 
به طعمه‌ای آسان برای هیولای اسرائیلی تبدیل شود.   
نقشه  اسرائیل برای ترور آیت الله سیستانی، در کنار  
نقض حاکمیت عراق می تواند پرده از  اهداف شوم 
دیگر اسرائیل  برای این کشور بردارد. . چنین نقشه 
ای می تواند با این هدف صورت بگیرد که عراق را 
از بعد تشیع انقلابی و انسانی‌اش تهی کند و آن را به 
عنوان مانعی در مسیر پیشرفت جا بزند تا این  کشور 
را به دام عادی‌ سازی روابط با اسرائیل، تسلیم شدن و 
وابستگی سوق دهد. به یاد داشته  باشیم که آیت الله 
سیستانی از افرادی موثری که بود که چهار سال پیش 
در دیدار با پاپ فرانسیس رهبر کاتولیک‌های جهان،  
آخرین میخ را بر تابوت طرح عادی ‌سازی روابط کوبید 
و تاکید داشت که هیچ گاه این پروژه از کانال بغداد 

نخواهد گذشت. 

 ایران برای ساخت سلاح هسته‌ای تصمیمی
 نگرفته است

 حمله اسرائیل به نیروهای »یونیفیل«
 عبور از خط قرمزهاست

هیچ نشانه‌ای از نظامی‌سازی برنامه هسته‌ای 
ایران وجود ندارد

دفتر مدیر اطلاعات ملی آمریکا اعلام کرد: ایران برای ساخت سلاح هسته‌ای تصمیمی نگرفته است.
به گزارش خبرگزاری مهر، ۲ مقام آمریکایی به خبرگزاری رویترز اعلام کردند که ایالات متحده بر 
این باور است که ایران تصمیم به ساخت سلاح هسته‌ای نگرفته است.اظهارات یک مقام ارشد دولت 
»بایدن« و سخنگوی دفتر مدیر اطلاعات ملی آمریکا )ODNI( به اظهارات اوایل این هفته ویلیام برنز، 
رئیس سازمان سیا اضافه شد که گفت ایالات متحده هیچ مدرکی ندیده است که ایران برعکس کرده 
و به دنبال سلاح هسته ای باشد.سخنگوی دفتر مدیر اطلاعات ملی آمریکا در این باره گفت: ارزیابی 

می‌کنیم که رهبر معظم ایران تصمیمی برای ازسرگیری برنامه تسلیحات هسته‌ای نگرفته است. 

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا حمله رژیم صهیونیستی به مقر نیروهای یونیفیل 
در جنوب لبنان را غیرقابل قبول و غیرقابل توجیه و عبور از خطر قرمزها توصیف کرد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از المیادین، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در 
واکنش به حمله رژیم صهیونیستی به مقر نیروهای حافظ صلح سازمان ملل و زخمی شدن 
شماری از این نیروها گفت: حمله ارتش اسرائیل به مقر نیروهای حافظ صلح سازمان ملل 
درجنوب لبنان نمونه دیگری از عبور )اسرائیل( از خط قرمزهاست.»جوزف بورل« در ادامه 
سخنانش افزود: ما این اقدام غیرقابل قبول و غیرقابل توجیه اسرائیل را محکوم می کنیم.

وزیر امور خارجه روسیه عملی کردن تهدیدها علیه تاسیسات هسته‌ای ایران را »اقدام 
تحریک‌آمیزی جدی« دانسته و گفت که هیچ نشانه‌ای از فعالیت‌های نظامی در برنامه هسته‌ای 
ایران وجود ندارد.به گزارش ایسنا، »سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه گفت که اجرایی 
کردن تهدیدها علیه تاسیسات برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران  یک اقدام تحریک‌آمیز جدی 
محسوب خواهد شد.اظهارات لاوروف در پی این مطرح می‌شود که گمانه‌زنی‌هایی در برخی 
رسانه‌ها درباره حمله رژیم صهیونیستی به تاسیسات هسته‌ای ایران در تلافی عملیات »وعده 

صادق ۲« از سوی ایران علیه اراضی اشغالی مطرح شده است.
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پس از اقدامات ترریستی اخیر رژیم 
اشغالگر قدس علیه لبنان در قالب‌هایی 
نظیر انفجارهای پیجری در این کشور و 
یا ترور شهید سید حسن نصراله دبیر کل 
فقید حزب اله لبنان و دیگر فرماندهان 
ارشد این جنبش، صهیونیست‌ها بر شدت 
تحرکات تجاوزکارانه خود علیه لبنان افزوده 
اند. در این راستا، تنها اندکی پس از ترور 
شهید نصراله شاهد بودیم که رژیم اشغالگر 
قدس در اقدامی غیرقانونی تهدید کرد 
که هیچ هواپیمای ایرانی حق نشستن 
بر فرودگاه بیروت را ندارد. تهدیدی که 
بلافاصله با نشستن هواپیمای وزیر امور 
خارجه کشورمان در فرودگاه مذکور نقش 
بر آب شد و موجب بی آبرویی صهیونیست 
ها شد. با این حال، اسرائیل به ادعای خود 

تجاوز زمینی به لبنان را نیز در هفته های 
اخیر آغاز کرده است. از این رو، رسانه 
های عبری و غربی، سیلی از تبلیغات را با 
محوریت اینکه ارتش رژیم اشغالگر قدس 
توانسته در خاک لبنان به موفقیت های 
میدانی قابل توجهی دست پیدا کند را به راه 
انداخته اند. به بیان ساده تر، صهیونیست‌ها 
از این رهگذر سعی داشته اند تا روحیه 
نیروهای مقاومت و ملت لبنان و دیگر 
ملتهای منطقه را تضعیف کنند. اقدامی 
که در نوع خود مکمل رویه‌های تروریستی 
رژیم صهیونیستی در سطح منطقه و به طور 
خاص علیه لبنان تلقی می شود با این حال، 
فارغ از جوسازی‌های رسانه ای و تبلیغاتی 
رژیم اشغالگر قدس و جریان های متحد 
با آن، شاهد بوده ایم که در عرصه میدانی، 
صهیونیست ها حتی نتوانسته اند یک متر 
در خاک لبنان دست به پیشروی بزنند. 

به بیان ساده تر، تبلیغات صهیونیست‌ها و 
متحدانشان از پیروز بودن آن ها حکایت 
دارد اما در صحنه نبردهای میدانی، هیچ 
دستاوردی نصیب صهیونیست‌ها نشده 
و حتی فیلم های مختلفی از وارد آمدن 
خسارات و تلفات جدی به نظامیان ارتش 
اسرائیل و ادوات ان ها منتشر شده و 
می‌شود. موضوعی که در نوع خود حامل 
این پیام راهبردی است که اساسا میان 
مواضع اعلامی و واقعیت های میدانی رژیم 
صهیونیستی، فاصله از زمین تا آسمان 
است و صهیونیست‌ها سعی دارند به هر 
شکل ممکن، شکست های میدانی خود 
را از رهگذر کارزارهای تبلیغاتی و رسانه‌ای 
جبران کنند و مانع از افشای واقعیت های 
ناامیدکننده در رابطه با خود نزد افکار 
عمومی فلسطین اشغالی و منطقه و جهان 
شوند. در این بحبوحه، یکی از نکات معنادار 

در مورد رژیم اشغالگر قدس وموقعیت آن 
در مواجهه با محور مقاومت این است که 
اگر فرض کنیم این رژیم دست به ترورهای 
خود علیه فرماندهان و چهره های برجسته 
محور مقاومت نیز نزند، واقعا چه چیزی 
برای رو کردن دارد؟ این رژیم همچنان 
شهرهای مختلف فلسطین اشغالی را آماج 

موشک‌های جریان مقاومت در منطقه 
می بیند و با گذشت یک سال از آغاز جنگ 

غزه، نتوانسته به هیچکدام از اهداف ادعایی 
خود برسد. از هر سو نیز که می نگرد، در 
ابعاد داخلی، منطقه ای و بین المللی در 
بن‌بست است. معادله ای که در نوع خود از 
وضعیت وخیم رژیم صهیونیستی و تلاش 
های این رژیم برای وارونه جلوه دادن 
معادله مذکور حکایت دارد. البته که در این 
رابطه ملت‌های منطقه و جهان نیز بایستی 
هوشیاری خود را حفظ کنند و آگاه باشند.  

تناقض عجیب صهیونیست‌ها در جنگ با حزب اله لبنان
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 نسل فردا گزارش می دهد؛ 

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی اظهار 
داشت: در صورتی که رژیم صهیونیستی جسارت 
کند و به تاسیسات هسته ای ایران لطمه بزند، 
سطح بازدارندگی ما متفاوت خواهد شد. ما 
تصمیمی برای تولید بمب هسته‌ای نداریم اما اگر 
موجودیت ایران تهدید شود، ناچاریم دکترین 
هسته‌ای خود را تغییر دهیم. اخیرا مقامات 

نظامی هم اعلام کردند که اگر رژیم اسراییل 
بخواهد به تاسیسات هسته ای حمله کند، تجدید 
نظر در دکترین و سیاست‌های هسته‌ای ایران 
و عدول از ملاحظات اعلامی گذشته محتمل و 
قابل تصور است. به گزارش ایسنا، رئیس شورای 
راهبردی روابط خارجی در مصاحبه با شبکه 
الجزیره مباشر به سوالات متعددی از جمله در 

خصوص تحولات غزه، تغییرات ژئوپلیتیک در 
سطح منطقه به واسطه این جنگ و عملیات 
»وعده صادق« و همچنین تغییر نظم جهانی 
به سوی جهان چند قطبی پاسخ داد. وی با رد 
امکان تحقق طرح دو دولتی، بر خدعه رژیم 
صهیونیستی در پیگیری هر طرحی برای برقراری 
صلح و امنیت در منطقه با اشاره به سوابق تاریخی 
همچون قرارداد اسلو تاکید و تصریح کرد: آمریکا 
اگر بخواهد به رژیم اسرائیل فشار آورد، باید در 
درجه اول ارسال ساح به این رژیم را متوقف 

کند. خیلی بی معناست که از یک طرف سلاح و 
امکانات مالی در اختیار رژیم اسرائیل قرار می‌دهد 
و از طرف دیگر در صحنه تبلیغاتی بخواهد این 
جنگ غزه فیصله پیدا کند.خرازی، ایران را مصمم 
به حمایت از محور مقاومت در منطقه خواند و با 
تاکید بر اینکه هر یک از اعضای این محور بنا به 
شرایط میدانی تصمیم می‌گیرند و مستقل اقدام 
می‌کنند، گفت: نیروهای مقاومت در هر کشوری 
که هستند علیه آن کشور نیستند. نیروهای 

مقاومت در برابر رژیم اسرائیل قرار دارند.

در صورت تهدید موجودیت ایران دکترین هسته‌ای خود را تغییر می دهیم؛

بازنگری در راهبرد نظامی


